1.未按约定期限支付运营费用达 10日的。

2.未经甲方书面同意擅自改变该房屋用途的。

3.擅自装修、装饰、拆改变动房屋或改变其主体结构的。

4.擅自将该房屋整体转租、转让或转借给第三人的，擅自与他人合作经营的。

5.利用该房屋存放危险物品或有违法、违规行为的。

6.逾期至 20 日未支付按本合同约定应当由其承担的费用的。

7.乙方经营违反安全消防规定、消防器材配备不齐全、安全管理混乱且不予整改的

、或对于突发安全消防事件处置操作失当而造成经济财产损失的。

8.未经甲方书面同意，私建乱搭。

9.欠缴各项费用达(人民币 450000 元) 大写： 肆拾伍万元整 的。

10.因乙方自身原因，未能处理好邻里关系导致甲方被投诉、起诉或陷入其他争议、

纠纷 的，以及有其他损害甲方利益行为的。

11.其他严重违反本合同约定义务的。

第十一条：甲方违约责任

运营期内，甲方因单方面原因需提前解除合同的，应提前30 日以书面形式通知乙

方， 否则须向乙方支付违约金 20 万元。

第十二条：乙方违约责任

1. 乙方有本合同第十条第五款所列行为之一的，应承担违约责任，并向甲方支付违

约金 20 万元，并不退还履约保证金及已缴纳租金。

2. 未经甲方同意，乙方擅自对该房屋进行装修或在施工中破坏房屋结构、附属设